ПРОТОКОЛ №​​​​ 6-2015
об итогах приема заявок и о признании претендентов участниками аукциона (открытая форма подачи предложения) по продаже муниципального имущества
с. Веселоярск

26 ноября 2015 года
          Заседание проводилось по адресу: с. Веселоярск, пер.Центральный, 1,  с 9 часов 00 минут по 09 часов 30 минут по местному времени.
1. Присутствовали:
Председатель комиссии:

Усольцев В.Н.

- Глава Веселоярского сельсовета Заместитель председателя комиссии:

Кормилина И.Е.

- специалист Администрации;
Секретарь комиссии:

Козлова О.Ю.

- секретарь-машинистка Администрации сельсовета
Члены комиссии:

Климова Т.А.

- Зам. Главы Администрации

Лашкевич Н.В.
- главный специалист Администрации
Аукционист

Кормилина И.Е.

- специалист Администрации;

2. По лоту №1  (автобус – КАВЗ-39765С, 2004 года выпуска, регистрационный номер Н326МТ 22, цвет кабины и кузова белый, тип кузова вагонного типа на 28 пассажиров, мощность двигателя 125 л.с., модель двигателя-ЗМЗ-51300К, бензиновый, М=4250см3) заявок не поступало.
В соответствии с п.3 ст. 18 Федерального закона от 21.12.2001 г. № 178 признать аукцион несостоявшимся.
Председатель комиссии                              ________________ В.Н. Усольцев
Заместитель председателя комиссии         ________________ И.Е. Кормилина
Секретарь комиссии                                   ________________ О.Ю. Козлова
Члены комиссии                                          ________________  Т.А. Климова
                                                                       ________________ Н.В. Лашкевич
Аукционист

________________ И.Е. Кормилина